
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Magdalena Olchanowska 

Inspektor ds. administracyjno-

prawnych 

85 66 37 344  

molchanowska@wspr.bialystok.pl 

 
 

  

 

Białystok, dnia 14 grudnia 2022 r.  
 
 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

                                                                                  na dostawę gazu LPG do stacji paliw  

SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.32.22 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ZŁOŻONYCH W TRYBIE PODSTAWOWYM 

NA DOSTAWĘ GAZU LPG DO STACJI PALIW SP ZOZ WSPR W BIAŁYMSTOKU 

 

W dniu 13 grudnia 2022 r. o godzinie 10:00 w sali 214 odbyło się otwarcie ofert złożonych w trybie 

podstawowym na dostawę gazu LPG do stacji paliw SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

(EOP.332.32.22). W niniejszym postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena ofertowa brutto 

(po upuście) 

 

 

1/22 

 

 

 

 

Barter S.A., 
ul. Legionowa 28,  

15-281 Białystok 

 

 

803 520,00 zł brutto 

 

 

 

UWAGA: Bardzo proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na email: przetargi@wspr.bialystok.pl 

 

 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:molchanowska@wspr.bialystok.pl
mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl

